
Stand: 13.08.2018 / 17:35:30

Ergebnisübersicht: Osterbrock [381832005] 11.08.2018 - 12.08.2018

1 Dressurreiter-WB (RE 1)

Ehrenpreis und Preis Raiffeisen Mittelems eG, Osterbrock und

Salvana Tiernahrung

1. Marlene Brinker (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine280 8.20P

2. Maja Kleine (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Evita 412199 7.90P

3. Marie Linn Schepers (RUFV Meppen u. Umgebung) Lilly 490300 7.80P

3. Leandra Borgmann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Simba 153429 7.80P

5. Leni Büscher (ZRFV Laggenbeck e. V.) Filia Prima Donna210 7.70P

6. Anna-Lena Schmidt (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Normandie 51349 7.60P

7. Nele Geerds (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) King Andrew504 7.50P

8. Franziska Otto (RUFV Haren-Ems) Momo 475335 7.40P

8. Sanja Löffler (RUFV Meppen u. Umgebung) Summer Boy 2446 7.40P

10. Ineke Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Hope 62256 7.30P

10. Leonie Kiehne (RUFV Meppen u. Umgebung) Nala 153344 7.30P

10. Leonie Kiehne (RUFV Meppen u. Umgebung) El Dorados Night Staker517 7.30P

13. Laura Knipper (RUFV Meppen u. Umgebung) Nala 153344 7.20

13.  Henning Jansen (RUFV Osterbrock) Kessy 195478 7.20

15. Angelina Mers (RFV Lingen u.U.e.V.) Limeted Edition 2301 7.10

15.  Marie Berning (RFV Lingen u.U.e.V.) Wianda493 7.10

17. Lutz Hager (RUFV Meppen u. Umgebung) Champus K101 7.00

17.  Alexandra Bauerdick (RFV Lingen u.U.e.V.) Nero481 7.00

17.  Lara Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Spirit482 7.00

20. Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.) Sabrina 454408 6.90

20. Lina Fehrmann (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Bianca 395506 6.90

22. Rahel-Anneke Hinken (RURV Vechtetal e.V) Esther fan'e Aldedyk198 6.80

22. Sophie Deuling (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Sjors494 6.80

24.  Anna Schröer (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Boy475 6.70

25. Sanja Löffler (RUFV Meppen u. Umgebung) Morgaine Le Fay516 6.60

26.  Josefine Aulenbach (RUFV Meppen u. Umgebung) Angie 266473 6.50

27. Miriam Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Füchschen 11228 6.00

27. Emily Merit Schepers (RUFV Meppen u. Umgebung) Lilly 490300 6.00

2 Springreiter-WB

Ehrenpreis  Riffeisen Mittelems eG, Osterbrock,

Preis Equiva, Lingen und Salvana-Tiernahrung

1.  Stina Keuter (RUFV Osterbrock) Chris 54112 7.80P

2. Lutz Hager (RUFV Meppen u. Umgebung) Champus K101 7.60P

3. Marlene Brinker (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine280 7.50P

3.  Henning Jansen (RUFV Osterbrock) Kessy 195478 7.50P

5. Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.) Sabrina 454408 7.40P

6.  Lara Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Spirit482 7.30P

7. Angelina Mers (RFV Lingen u.U.e.V.) Jimmy489 7.20

7. Sanja Löffler (RUFV Meppen u. Umgebung) Morgaine Le Fay516 7.20

9. Leonie Kiehne (RUFV Meppen u. Umgebung) Jacob483 7.10

10. Leandra Borgmann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Simba 153429 6.90

10.  Julia Egbers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Pünktchen522 6.90

3/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Ehrenpreis Reiffeisenagrar Bawinkel

Preis Equiva, Lingen und Salvana Tiernahrung

1, Abt, Jahrgang 2004 - 2007

1. Leni Büscher (ZRFV Laggenbeck e. V.) Filia Prima Donna210 7.80P

2.  Kirsten Lüken (RUFV Meppen u. Umgebung) El Dorados Night Staker517 7.60P

3. Laura Knipper (RUFV Meppen u. Umgebung) Morgaine Le Fay533 7.50P

4. Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.) Sabrina 454408 7.40P

5. Rahel-Anneke Hinken (RURV Vechtetal e.V) Esther fan'e Aldedyk198 7.30P

6.  Antonia Vehn (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Bijou492 7.20P

6.  Wiebke Reicksmann (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Sir Henry523 7.20P

3/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Ehrenpreis Reiffeisenagrar Bawinkel

Preis Equiva, Lingen und Salvana Tiernahrung

2, Abt, Jahrgang 2008 - 2009

1.  Henning Jansen (RUFV Osterbrock) Kessy 195478 7.80P

2.  Mathilda Loop (RUFV Meppen u. Umgebung) Summer Boy 2446 7.70P

3. Leonie Kiehne (RUFV Meppen u. Umgebung) El Dorados Night Staker517 7.60P

3/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
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Stand: 13.08.2018 / 17:35:30

Ergebnisübersicht: Osterbrock [381832005] 11.08.2018 - 12.08.2018

Ehrenpreis Reiffeisenagrar Bawinkel

Preis Equiva, Lingen und Salvana Tiernahrung

3. Abt. jahrgang 2010

1.  Pia Klümper (RFV Sögel e.V.) Nikita525 7.50P

2. Charlotte Brinker (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine280 7.30P

3.  Anna Richter (RUFV Meppen u. Umgebung) Jacob477 7.10P

4 Dressur-WB (E 5/2)

Aufgabe: E5/2

Ehrenpreis Raiffeisen Mittelems eG, Osterbrock

Preis Helmut Vehring, Osterbrock

1. Dominika Jarczewska (RSC Dohren e.V.) Penelope Miro359 8.00P

2. Marlene Brinker (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine280 7.80P

3. Luisa Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Lucky Love 8319 7.70P

4. Cora Olthaus (RUFV Meppen u. Umgebung) Summer Boy 2446 7.60P

5.  Maria Nuss (RUFV Meppen u. Umgebung) Wizard of Oz 14512 7.50P

6. Franziska Otto (RUFV Haren-Ems) Momo 475335 7.40P

6. Johanna Schumacher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Urmel 75455 7.40P

8. Svenja Born (RUFV Haren-Ems) Bodine 254 7.30

9. Milena Deters (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Francis Royal 3223 7.20

10. Leandra Borgmann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Simba 153429 7.10

10. Sophia Reinel (RFV Lingen u.U.e.V.) Dhiray497 7.10

12. Finja Zumbeel (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Hawkins 4241 7.00

13. Johanna Schlünzen (RUFV Osterbrock) Sabo 8407 6.90

14.  Stina Keuter (RUFV Osterbrock) Lianstephan Karen Blue479 6.80

15. Katrin Backers (RUFV Meppen u. Umgebung) Nordwind502 6.60

16. Franziska Rotter (RUFV Meppen u. Umgebung) Helena 260245 6.50

16. Mia Holtmann (RUFV Meppen u. Umgebung) Lantano 47288 6.50

18. Anica Thien (RUFV Wietmarschen) Salazar 13411 5.90

19.  Sophia Kruse (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Claus van´t Stammhaus476 5.70

20. Tabea Moß (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Fidel Castro 4209 5.00

20. Nicole Schäffner (RFZV Beesten e.V.) Winnetou 812501 5.00

5 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Ehrenpreis Raiffeisen Mittelems eG, Osterbrock u. Olaf´s Fototeam

Preis Lohnunternehmen Voss, Osterbrock

1. Leonie Schröer (RUFV Osterbrock) Mephisto 380330 8.20P

2. Leonie Braun (PSG Lähden e.V.) Affection B5 8.00P

3. Maximilian Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) Joker 546271 7.80P

4. Julia Wilbers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Snow 31437 7.70P

5. Milena Deters (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Francis Royal 3223 7.60P

6. Pia Janzen (RUFV Osterbrock) Barkley 1535 7.50P

6. Mia Holtmann (RUFV Meppen u. Umgebung) Lantano 47288 7.50P

8. Richard Krone (RUFV Osterbrock) Emarad193 7.40P

8. Cara Löffler (RUFV Meppen u. Umgebung) Lacoste 148283 7.40P

8. Richard Krone (RUFV Osterbrock) Rubino 76404 7.40P

11. Anna Jonas (RUFV Wietmarschen) Empire Nelson498 7.30

11. Anica Thien (RUFV Wietmarschen) Welfenfürst 3499 7.30

11. Maximilian Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) Lalique 75520 7.30

14. Lina Deters (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Charlett 20104 7.20

15. Jule Keuter (RUFV Osterbrock) Chris 54112 7.00

15. Finja Zumbeel (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Hawkins 4241 7.00

17. Anneke Matenaar (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Louisiana 132314 6.90

18. Franziska Rotter (RUFV Meppen u. Umgebung) Helena 260245 6.80

19. Johanna Schumacher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Urmel 75455 6.70

20. Daria Kendziorra (RURV Vechtetal e.V) Clueso 13122 6.20

20. Luisa Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Lucky Love 8319 6.20

22. Marie Lübbering (RUFV Osterbrock) Kira 509279 5.70

23. Louis Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hot Chocolate BT257 4.10

24. Robin Wilhelm Temmen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Levanda297 0.00

24. Anna Benten (PSG Lähden e.V.) Zara Zahavah Princess of Grace470 0.00

24.  Stina Keuter (RUFV Osterbrock) Lianstephan Karen Blue479 0.00

24. Anna Benten (PSG Lähden e.V.) Yuixx 8521 0.00

6/1 Dressurprüfung Kl.A*

1. Abt. LK 5           Aufgabe: A5/2

Ehrenpreis Reitsport Honekamp, Neuenhaus

Preis Fahrzeugbau Stehmann, Osterbrock

1. Marie Stüwe (RUFV Osterbrock) Darth Vader 4162 8.00P

2. Adelina Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Sammy Jo 25414 7.80P
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Ergebnisübersicht: Osterbrock [381832005] 11.08.2018 - 12.08.2018

3. Hannah Fenske (RUFV Meppen u. Umgebung) Devon 23170 7.70P

4. Emilie Stüwe (RUFV Osterbrock) Lucien 7316 7.60P

5. Lena Sur (RUFV Osterbrock) Steendieks Cypriano444 7.50P

6. Maja Lampe (RUFV Meppen u. Umgebung) Penny 265360 7.30P

7. Rainer Loth (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Fantastic Walisa204 7.20P

7. Lea-Sophie Klostermann (RFV Sögel e.V.) Frieda tanzt227 7.20P

9. Lena Friemerding (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Da Vinci 187156 7.10P

9. Anne Wobbe (RUFV Nordhorn e.V.) Finally 10212 7.10P

11. Sarah Thomas (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Franz 110224 7.00

11. Lea Jansing (RUFV Meppen u. Umgebung) Ipswich 7264 7.00

13. Helena Meyer (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Dilona 2175 6.90

14. Nicole Baron (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Lascarado289 6.80

14. Annelie Klus (RFV Lingen u.U.e.V.) N-Joy 3342 6.80

16. Lena Friemerding (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Coco Chanel 240125 6.70

16. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hulingshof's Jogi260 6.70

18. Lea Schmitz (RUFV Osterbrock) Montana 597337 6.60

18. Sandra Hilling (RUFV Osterbrock) Rosalie 151399 6.60

20. Annika Hoffmann (RURV Vechtetal e.V) Bergtor Ma Fleur45 6.50

20. Justine Beyer (RUFV Meppen u. Umgebung) Hesselteichs A Golden Sunday249 6.50

20. Anja Köhler (RUFV Emlichheim e.V.) Mona-Lisa 84336 6.50

23. Mareike Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Charon 86105 6.40

24. Anja Köhler (RUFV Emlichheim e.V.) Ferano von Worrenberg207 6.30

25. Antonia Holtmann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Matari329 0.00

6/2 Dressurprüfung Kl.A*

2.. Abt. LK 6         Aufgabe: A5/2

Ehrenpreis WWK Versicherungen, Lingen

Preis Holzzentrum Veltwisch, Lingen

1. Dominika Jarczewska (RSC Dohren e.V.) Penelope Miro359 7.90P

2. Nele ter Haar (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Farino 117205 7.80P

3. Johanna Schlünzen (RUFV Osterbrock) Sabo 8407 7.70P

4. Cora Olthaus (RUFV Meppen u. Umgebung) Summer Boy 2446 7.40P

5. Svenja Born (RUFV Haren-Ems) Bodine 254 7.30P

6. Sophia Schlütke (RFV Lingen u.U.e.V.) Honey 115255 7.20P

7. Dominika Jarczewska (RSC Dohren e.V.) Bailey 7828 7.10P

7. Lorena Wösten (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Coole141 7.10P

9. Johanna Schumacher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Urmel 75455 7.00

10. Leandra Borgmann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Simba 153429 6.90

11. Luisa Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Lucky Love 8319 6.80

12. Selma Burs (RUFV Osterbrock) Allcantara12 6.70

12. Lisa Pilgrim (RFV Lingen u.U.e.V.) Devils Diva169 6.70

12. Angela Ramos (RUFV Meppen u. Umgebung) Saladin 58410 6.70

15. Lotte Schockemöhle (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Dorian Grey 43185 6.50

16. Susanna Kück (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Bella Donna 12038 6.40

17. Silke Hinken (RURV Vechtetal e.V) Esther fan'e Aldedyk198 6.30

18. Tabea Moß (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Fidel Castro 4209 6.00

19. Johanna Otto (RUFV Haren-Ems) Morning Star 37338 5.80

7 Dressurreiterprüfung Kl.L*

Aufgabe: RL 2

Ehrenpreis K2 Medical Care, Osterbrock

Preis Hufschmied Davy Wessels, Gersten

und LVM-Versicherung Marius Schulte, Lingen

1. Emilie Stüwe (RUFV Osterbrock) Lucien 7316 7.80P

2. Adelina Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Sammy Jo 25414 7.60P

3. Marie Stüwe (RUFV Osterbrock) Darth Vader 4162 7.50P

3. Larissa Focke (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Safire409 7.50P

5. Emilia Kremer (RFV Sögel e.V.) Tobago 6524 7.40P

6. Nele Kater (RUFV Meppen u. Umgebung) Der feine Henry166 7.30P

7. Sarah Thomas (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Franz 110224 7.00

8. Antonia Holtmann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Matari329 6.80

9. Helena Klein-Neerken (RUFV Nordhorn e.V.) Rich & Royal KN394 6.70

10. Sarah Stevens (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Rubicon 82403 6.50

11. Kathrin Ribbing (RUFV Haren-Ems) Bentley 6844 6.20

12. Gina Aarnink (RURV Vechtetal e.V) Samand 3412 6.00

13. Joao Pedro Fernandes Rosa (RUFV Lastrup e.V.) Fontus220 5.80

14. Justine Beyer (RUFV Meppen u. Umgebung) Hesselteichs A Golden Sunday249 5.70

14. Nadja Soring (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ladiva 6284 5.70

16. Annika Hoffmann (RURV Vechtetal e.V) Bergtor Ma Fleur45 0.00
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8 Dressurprüfung Kl.A*

Aufgabe: A4/2

Ehrenpreis Beauty Oase, Haselünne

Preis Ute Cordes, Meppen und Autohaus Rakel, Groß Hesepe

1. Adelina Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Sammy Jo 25414 8.10P

2. Nele ter Haar (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Farino 117205 7.90P

3. Marie Stüwe (RUFV Osterbrock) Darth Vader 4162 7.80P

4. Hannah Fenske (RUFV Meppen u. Umgebung) Devon 23170 7.70P

4. Emilie Stüwe (RUFV Osterbrock) Lucien 7316 7.70P

6. Maja Lampe (RUFV Meppen u. Umgebung) Penny 265360 7.60P

7. Nicole Baron (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Lascarado289 7.50P

8. Justine Beyer (RUFV Meppen u. Umgebung) Hesselteichs A Golden Sunday249 7.40P

8. Lena Sur (RUFV Osterbrock) Steendieks Cypriano444 7.40P

10. Sarah Thomas (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Franz 110224 7.30P

10. Cora Olthaus (RUFV Meppen u. Umgebung) Summer Boy 2446 7.30P

12. Anne Wobbe (RUFV Nordhorn e.V.) Finally 10212 7.20P

13. Lena Friemerding (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Da Vinci 187156 7.10

14. Mareike Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Charon 86105 7.00

14. Rainer Loth (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Fantastic Walisa204 7.00

16. Helena Meyer (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Dilona 2175 6.90

16. Jana Wilmes (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Lucca RR315 6.90

16. Antonia Holtmann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Matari329 6.90

16. Annelie Klus (RFV Lingen u.U.e.V.) N-Joy 3342 6.90

20. Selma Burs (RUFV Osterbrock) Allcantara12 6.80

20. Lea Jansing (RUFV Meppen u. Umgebung) Ipswich 7264 6.80

22. Lorena Wösten (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Coole141 6.70

22. Lea Schmitz (RUFV Osterbrock) Montana 597337 6.70

24. Lisa Pilgrim (RFV Lingen u.U.e.V.) Devils Diva169 6.60

24. Lea-Sophie Klostermann (RFV Sögel e.V.) Frieda tanzt227 6.60

26. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hulingshof's Jogi260 6.50

27. Kathryn Lüttel (RFV Lingen u.U.e.V.) Donna Rubina 14183 6.40

27. Tabea Moß (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Fidel Castro 4209 6.40

29. Sophia Schlütke (RFV Lingen u.U.e.V.) Honey 115255 6.20

30. Susanna Kück (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Bella Donna 12038 6.10

31. Annika Hoffmann (RURV Vechtetal e.V) Bergtor Ma Fleur45 6.00

31. Silke Hinken (RURV Vechtetal e.V) Esther fan'e Aldedyk198 6.00

33. Johanna Otto (RUFV Haren-Ems) Morning Star 37338 5.80

9 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Aufgabe: L 2

Ehrenpreis K2 Medical Care, Osterbrock und

Preis Bauunternehmen Altevers, Osterbrock

1. Michelle de Wit (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Cijaano116 7.30P

2. Marie Stüwe (RUFV Osterbrock) Darth Vader 4162 7.00P

3. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hobbit 29253 6.90P

4. Kathrin Ribbing (RUFV Haren-Ems) Bentley 6844 6.80P

5. Anna-Kristina Lübbers (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Crystal Dance150 6.70P

5. Anna-Kristina Lübbers (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Mikesch 17331 6.70P

7. Gina Marie Deyen (PSG Lähden e.V.) Piccolo 286362 6.60

8. Emilie Stüwe (RUFV Osterbrock) Lucien 7316 6.50

9. Nele Kater (RUFV Meppen u. Umgebung) Der feine Henry166 6.40

9. Nicole Kleve (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Sierius 2427 6.40

11. Linda Cordes (RUFV Haren-Ems) Copa Cabana 19142 6.30

11. Larissa Focke (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Safire409 6.30

13. Edda Kessen (RSC Andervenne e.V.) Finale 181211 6.20

13. Emma Lammers (RUFV Haren-Ems) Prinsenhof's Dino368 6.20

15. Helena Klein-Neerken (RUFV Nordhorn e.V.) Rich & Royal KN394 5.80

16. Joao Pedro Fernandes Rosa (RUFV Lastrup e.V.) Fontus220 4.80

10 Dressurprfg. Kl.L*

Aufgabe: L 7

Ehrenpreis NFZ-Coaching, Delmenhorst

Preis Stefan May, Geeste und Autokräne Spallek, Ibbenbüren

1. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lucien 7316 7.60P

2. Maria Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ravallo 28388 7.30P

3. Leonie Ebert (RV Thedinghäuser Holz e. V.) Conroyal WE139 7.20P

3. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Darth Vader 4162 7.20P

5. Michelle de Wit (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Cijaano116 7.00P

6. Claudia Helmig (RV Recke e.V.) Dow Jones 47186 6.80P

7. Anna-Kristina Lübbers (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Crystal Dance150 6.70P
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7. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hobbit 29253 6.70P

9. Ines Varelmann (RSC Dohren e.V.) Bailey 7828 6.60

10. Kathrin Ribbing (RUFV Haren-Ems) Bentley 6844 6.40

10. Emma Lammers (RUFV Haren-Ems) Prinsenhof's Dino368 6.40

12. Gina Aarnink (RURV Vechtetal e.V) Samand 3412 6.30

13. Anna-Kristina Lübbers (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Mikesch 17331 6.20

14. Leonie Ebert (RV Thedinghäuser Holz e. V.) Bellamy T40 6.00

15. Linda Cordes (RUFV Haren-Ems) Copa Cabana 19142 5.90

16. Helen Kraft (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Blue 8950 5.80

16. Larissa Focke (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Safire409 5.80

18. Sandra Auen (RUFV Isterberg e.V.) Lord Ludwich309 5.20

19. Julia Moss (RUFV Nordhorn e.V.) Ramiro MJR385 5.00

11 Dressurprüfung Kl.M*

Aufgabe: M 5

Ehrenpreis Interbaustoffe Kuhrs, Osterbrock

Preis Möbel Lübbering, Lohne

1. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) First Lady HE215 7.30P

2. Leonie Ebert (RV Thedinghäuser Holz e. V.) Conroyal WE139 7.00P

3. Patrick Kraft (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Follow Me OLD219 6.80P

3. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lucien 7316 6.80P

5. Claudia Helmig (RV Recke e.V.) Dow Jones 47186 6.70

6. Maria Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ravallo 28388 6.60

7. Sina Hinricher (RV Mettingen e.V.) Silence 22428 6.50

8. Patrick Kraft (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Rosenfels401 6.40

9. Helen Kraft (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Zamira 42469 5.70

10. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hobbit 29253 4.80

12/1 Stilspringprüfung Kl.A*

1. Abt. LK 5

Ehrenpreis STEDA, Meppen-Rühle

Preis Tischlerei Schülting, Osterbrock

1. Laura Muke (RUFV Osterbrock) Cassandra 32491 8.30P

2. Antonia Holst (RUFV Osterbrock) Calixtus 466 8.20P

3. Marie Gebken (RUFV Osterbrock) Cosmo Cool148 8.10P

4. Nora Muke (RUFV Haren-Ems) Arimara22 8.00P

5. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Catch him if you can94 7.80P

6. Tessa Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Blümchen 12351 7.70P

6. Alina Kohne (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Coutreau149 7.70P

8. Celina Breuer (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Baghira - S27 7.60P

9. Lynn Reimann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Bella Sun 339 7.50P

9. Maite Niehaus (RUFV Isterberg e.V.) It's El Primeros Girl266 7.50P

11. Julia Dippel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cushy-Jolie153 7.40

11. Melanie Willen (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Estara197 7.40

11. Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.) Hianora250 7.40

14. Vivien van Slooten (RUFV Isterberg e.V.) Vicky 235458 7.30

15. Selma Burs (RUFV Osterbrock) Allcantara12 7.20

15. Anna-Lena Schulte (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Bellavue 241 7.20

15. Vanessa Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung) Little Heika305 7.20

18. Kaylee Buurman (PSG Lähden e.V.) Caluna 3068 7.10

19. Saskia Lüken (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Zidane G472 7.00

20. Melanie Schoemaker (RUFV Nordhorn e.V.) Akimba 29 6.90

20. Mareike Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Charon 86105 6.90

22. Jana Krieger (RFV Lingen u.U.e.V.) Lyn 2326 6.80

23. Jan-Heinz Holtvlüwer (RUFV Isterberg e.V.) Lui 99323 6.50

24. Nora Möhlenkamp (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Milkyway K333 5.20

25. Peter Tieben (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Charlen Gold103 0.00

25. Katharina Meyer (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Hulapalu E259 0.00

12/2 Stilspringprüfung Kl.A*

2. Abt. LK 6

Ehrenpreis Ford Jansen, Lingen

Preis Mayrose, Meppen

1. Leonie Schröer (RUFV Osterbrock) Mephisto 380330 7.70P

2. Jule Keuter (RUFV Osterbrock) Chris 54112 7.60P

3. Leonie Braun (PSG Lähden e.V.) Affection B5 7.50P

4. Jos Wilmes (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) For Kids Lady222 7.40P

4. Maitreyi Sluet (RUFV Isterberg e.V.) Gucci 111238 7.40P

6. Teresa Scholz (PC Dinklage) Scamano421 7.30P

6. Julia Wilbers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Snow 31437 7.30P
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8. Lina Ellermann (RUFV Nordhorn e.V.) Hennes 23247 7.20P

9. Viola Nienhaus (RUFV Wietmarschen) Primus 255367 7.10

10. Pia Janzen (RUFV Osterbrock) Barkley 1535 7.00

10. Richard Krone (RUFV Osterbrock) Emarad193 7.00

10. Anneke Matenaar (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Louisiana 132314 7.00

13. Cara Löffler (RUFV Meppen u. Umgebung) Lacoste 148283 6.70

14. Richard Krone (RUFV Osterbrock) Rubino 76404 6.60

15. Christiane Mersch (RFZV Beesten e.V.) Riko 59395 6.30

16. Lina Deters (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Charlett 20104 6.10

17. Imke Ballmann (RFV Emsbueren e.V.) Catch a Vision93 5.90

18. Marie Lübbering (RUFV Osterbrock) Kira 509279 5.20

19. Dominika Jarczewska (RSC Dohren e.V.) Balouna 231 0.00

19. Louis Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hot Chocolate BT257 0.00

13/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A*

1. Abt. RLP 0 - 15

Ehrenpreis Tierarzt Dr. Christoph Rowold, Haselünne

Preis BauXpert Knipper, Sögel

1. Richard Krone (RUFV Osterbrock) Emarad193 *0.00 / 26.18P

2. Viola Nienhaus (RUFV Wietmarschen) Primus 255367 *0.00 / 28.53P

3. Maitreyi Sluet (RUFV Isterberg e.V.) Gucci 111238 *0.00 / 31.20P

4. Celina Breuer (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cocophino126 *0.00 / 32.53P

5. Melanie Schoemaker (RUFV Nordhorn e.V.) Akimba 29 *4.00 / 28.29P

6. Richard Krone (RUFV Osterbrock) Paolo 73357 *4.00 / 31.63P

7. Imke Ballmann (RFV Emsbueren e.V.) Catch a Vision93 *4.00 / 34.46P

8. Mareike Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Charon 86105 2.00 / 48.28

9. Teresa Scholz (PC Dinklage) Scamano421 4.00 / 41.34

10. Christiane Mersch (RFZV Beesten e.V.) Riko 59395 4.00 / 42.97

11. Cornelia Bartz (RUFV Isterberg e.V.) Hepsahra248 5.00 / 44.62

12. Melanie Willen (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Estara197 5.00 / 44.69

13. Cara Löffler (RUFV Meppen u. Umgebung) Lacoste 148283 5.00 / 45.41

14. Maite Niehaus (RUFV Isterberg e.V.) It's El Primeros Girl266 5.00 / 46.57

15. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Catch him if you can94 5.00 / 46.59

16. Jos Wilmes (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) For Kids Lady222 8.00 / 57.40

17. Jan-Heinz Holtvlüwer (RUFV Isterberg e.V.) Lui 99323 17.00 / 46.03

18. Lina Ellermann (RUFV Nordhorn e.V.) Hennes 23247 23.00 / 69.87

13/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A*

2. Abt. RLP  ab 17

Ehrenpreis Holbeck Spezialtransporte, Rheinberg

Preis Bernd Altevers, Osterbrock

1. Alina Kohne (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Coutreau149 *0.00 / 26.93P

2. Laura Muke (RUFV Osterbrock) Cassandra 32491 *0.00 / 26.98P

3. Carina Holtvlüwer (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Levano 16298 *0.00 / 27.59P

4. Emilia Kremer (RFV Sögel e.V.) California Sunrise 264 *0.00 / 27.73P

5. Vanessa Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung) Little Heika305 *0.00 / 28.50P

6. Lars Lukat (RUFV Isterberg e.V.) Sophia 19440 *0.00 / 28.80P

7. Marie Gebken (RUFV Osterbrock) Cosmo Cool148 *0.00 / 30.87P

8. Tessa Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Blümchen 12351 *0.00 / 31.15

9. Selma Burs (RUFV Osterbrock) Allcantara12 *0.00 / 31.18

10. Elena Hans (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) California 12363 *0.00 / 31.43

11. Katharina Meyer (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Fanta Berry Blue202 *0.00 / 35.15

12. Saskia Lüken (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Zidane G472 *4.00 / 27.32

13. Nora Muke (RUFV Haren-Ems) Arimara22 *4.00 / 30.46

14. Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.) Hianora250 *4.00 / 34.73

15. Isabel Reuvers (RUFV Emlichheim e.V.) Coalina 2123 *4.00 / 35.14

16. Antonia Holst (RUFV Osterbrock) Calixtus 466 *8.00 / 29.09

17. Nora Möhlenkamp (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Milkyway K333 4.00 / 41.68

18. Lynn Reimann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Bella Sun 339 8.00 / 40.22

19. Vivien van Slooten (RUFV Isterberg e.V.) Vicky 235458 8.00 / 55.97

20. Katharina Meyer (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Hulapalu E259 16.00 / 58.06

14 Stilspringprüfung Kl.L

Ehrenpreis Interbaustoffe Kuhrs, Osterbrocl

Preis Wocken - Industriepartner, Meppen

und Fahrrrad Reiter, Lingen

1. Julia Dippel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cushy-Jolie153 8.00P

2. Lea Beckmann (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Allenger13 7.80P

3. Nora Möller (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Mileen332 7.70P

4. Nadine Wendt (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Cantos 2673 7.60P
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4. Tjorven Cathrin Meyer (RFV Lingen u.U.e.V.) Infinity 15262 7.60P

6. Anke Deuling (RUFV Haren-Ems) It's Lady Yvonne Z267 7.40P

7. Vera Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lucky Lou 21318 7.30P

8. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hulingshof's Jogi260 7.20P

9. Bernd Stolte (RUFV Lathen u. Umgebung) Queen Mary 11373 7.00

10. Gaby Gülink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Potomac Blaze366 6.80

11. Alina Kohne (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Coutreau149 6.40

12. Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lassini 6291 6.30

13. Maren Dreising (RFV Lingen u.U.e.V.) Lingua 2302 6.20

14. Laura Muke (RUFV Osterbrock) Cassandra 32491 5.80

15. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Catch him if you can94 5.40

16. Marina Deuling (RUFV Haren-Ems) Quel Vie376 4.80

17. Lara-Marie Moormann (RUFV Wietmarschen) Carasonne78 0.00

15 Springprfg.Kl.L m.St.

Ehrenpreis TGT GmbH, Emsbüren

Preis Kuhrs Versicherungen, Osterbrock

1. Nadine Wendt (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Cantos 2673 *0.00 / 41.01P

2. Sabine Pund (RUFV Isterberg e.V.) Quelle Belle 3377 *0.00 / 41.35P

3. Philipp Außel (PSG Lähden e.V.) Solino Q439 *0.00 / 43.35P

4. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Cassitha92 *0.00 / 45.02P

5. Felicia Többen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Zarko DS Z518 *0.00 / 46.93P

6. Maren Kramer (RUFV Werlte u. Umgebung) Granby 2236 *4.00 / 38.61P

7. Luca-Jannik Krake (RSC Andervenne e.V.) Gecki 4232 *8.00 / 46.42P

8. Justine Beyer (RUFV Meppen u. Umgebung) Cordes Daimond143 *9.00 / 47.44P

9. Marie Scharlach (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Daisy 837158 *41.00 / 83.93P

10. Lea Beckmann (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Allenger13 *44.00 / 78.51P

11. Hans Müller (RUFV Werlte u. Umgebung) Quinsie380 1.00 / 63.90P

12. Laura Geurkink (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Zembla 3471 1.00 / 63.93P

13. Felicia Többen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Paola 224356 4.00 / 52.99

14. Luca-Jannik Krake (RSC Andervenne e.V.) Apricot van Spalbeek Z21 4.00 / 53.75

15. Maren Dreising (RFV Lingen u.U.e.V.) Lingua 2302 4.00 / 55.47

16. Christina Lake (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Conchita 126135 4.00 / 56.43

17. Henrik Hermeling (RG Klein Roscharden) Calandia H62 4.00 / 59.85

18. Kira Rolfes (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Rodizio 5397 4.00 / 60.87

19. Celina Breuer (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Baghira - S27 4.00 / 60.91

20. Stefanie Kohnen (RUFV Haren-Ems) Geraldina 2233 4.00 / 61.95

21. Lena Friemerding (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Antonio 15119 8.00 / 57.68

22. Henrik Hermeling (RG Klein Roscharden) Logger 15308 8.00 / 59.06

23. Marielle Wilens (RUFV Meppen u. Umgebung) Heathcliff 5244 9.00 / 62.92

24. Jürgen Schipper (RUFV Nordhorn e.V.) Clindoer119 9.00 / 64.73

25. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Queena LH375 10.00 / 66.75

26. Selma Hessel (RUFV Meppen u. Umgebung) Laviva L292 14.00 / 66.77

27. Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.) Emiliano 3194 16.00 / 58.19

28. Anke Deuling (RUFV Haren-Ems) It's Lady Yvonne Z267 23.00 / 89.54

29. Lynn Körte (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chelsy 16107 28.00 / 92.00

16/1 Springprüfung Kl.L

2 Abteilungen: Teilung nach Leistung

Ehrenpreise BNC-Metalltechnik, Geeste

und Fahrschule Kemper, Meppen

Preis PALFINGER - Ladekräne, Ainringen

1. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Stacy B442 0.00 / 44.71P

2. Maren Kramer (RUFV Werlte u. Umgebung) Granby 2236 0.00 / 49.69P

3. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Queena LH375 0.00 / 54.97P

4. Henrik Hermeling (RG Klein Roscharden) Calandia H62 0.00 / 55.40P

5. Hans Müller (RUFV Werlte u. Umgebung) Quinsie380 0.00 / 57.53P

6. Laura Geurkink (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Zembla 3471 0.00 / 60.42P

7. Lea Beckmann (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Allenger13 0.00 / 60.49P

8. Alexandra Schleper (PSG Lähden e.V.) Cordina S144 0.00 / 60.65

9. Tanja Telgen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Liverpool 56306 1.00 / 65.95

10. Nadine Wendt (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Cantos 2673 4.00 / 49.41

11. Luca-Jannik Krake (RSC Andervenne e.V.) Gecki 4232 4.00 / 52.97

12. Jürgen Schipper (RUFV Nordhorn e.V.) Clindoer119 4.00 / 54.86

13. Clara Thierbach (RUFV Nordhorn e.V.) Quadrigo R370 4.00 / 58.87

14. Sabine Pund (RUFV Isterberg e.V.) Quelle Belle 3377 4.00 / 59.56

15. Kira Rolfes (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Rodizio 5397 4.00 / 61.75

16. Justine Beyer (RUFV Meppen u. Umgebung) Cordes Daimond143 6.00 / 68.79

17. Vanessa Podszus (RUFV Isterberg e.V.) Barcelona 5833 7.00 / 71.14

18. Felicia Többen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Paola 224356 8.00 / 51.61

19. Maren Dreising (RFV Lingen u.U.e.V.) Lingua 2302 8.00 / 57.01
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20. Carina Holtvlüwer (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Levano 16298 8.00 / 59.50

21. Sarah Gellhaus (RV Visbek e.V.) Carentino 380 8.00 / 75.12

22. Simone Owczarek (RUFV Osterbrock) Campus 3371 8.00 / 75.39

23. Elena Hans (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) California 12363 9.00 / 63.88

24. Henrik Hermeling (RG Klein Roscharden) Logger 15308 10.00 / 68.47

25. Vanessa Podszus (RUFV Isterberg e.V.) Belle 5342 20.00 / 75.97

16/2 Springprüfung Kl.L

2 Abteilungen: Teilung nach Leistung

Ehrenpreise BNC-Metalltechnik, Geeste

und Fahrschule Kemper, Meppen

Preis PALFINGER - Ladekräne, Ainringen

1. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Chiara 312108 0.00 / 46.00P

2. Luca-Jannik Krake (RSC Andervenne e.V.) Apricot van Spalbeek Z21 0.00 / 50.50P

3. Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.) Cella S97 0.00 / 55.16P

4. Selma Hessel (RUFV Meppen u. Umgebung) Laviva L292 0.00 / 56.56P

5. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Cassitha92 0.00 / 57.93P

6. Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.) Balouna S32 0.00 / 60.46P

17 Punktespringprüfung Kl.L

Ehrenpreis Belu-TEC, Lingen

Preis Fahrzeughandel Schockemöhle, Mühlen

und BMW Helming & Sohn, Lingen, Platz 2 und 3 erhalten einen

Sack Futter von der Raiffeisenagrar Bawinkel

1. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Feengold 3206 65.00 / 50.59P

2. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Chiara 312108 65.00 / 51.65P

3. Silke Manssen (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Luwinja SP324 65.00 / 52.90P

4. Anna-Sophie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) Darcy Dynamite161 65.00 / 53.18P

5. Anna-Sophie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) MPS Hektor339 65.00 / 55.72P

6. Isabell Többen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Quintana 30381 65.00 / 56.63P

7. Silke Manssen (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Concreta SP136 65.00 / 56.79P

8. Sarah Herbst (RUFV Werlte u. Umgebung) Chupa Chup 5114 65.00 / 58.18P

9. Laura Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cosco Cablo147 65.00 / 58.91P

10. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Sem Semper423 65.00 / 59.86P

11. Simone Owczarek (RUFV Osterbrock) Campus 3371 65.00 / 59.95P

12. Vivien Bögel (RUFV Merzen) Loberon307 65.00 / 60.00P

13. Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.) Balouna S32 64.00 / 63.00

14. Anna Gerlemann (RUFV Meppen u. Umgebung) Ciao Bella 6115 62.00 / 70.59

15. Laura Overberg (RUFV Lathen u. Umgebung) Cybertron 2155 61.00 / 67.81

16. Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carmen 23986 60.00 / 55.47

17. Anne Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Lugia 2322 60.00 / 61.90

18. Martina Strack (RFV Esterwegen) Chirac 30110 59.00 / 58.62

19. Thomas Hüsken (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lanimed287 56.00 / 53.95

20. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Queena LH375 56.00 / 70.74

21. Vera Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lucky Lou 21318 55.00 / 75.25

22. Gaby Gülink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Potomac Blaze366 52.00 / 63.40

23. Malte Deiters (RUFV Isterberg e.V.) Asrael 723 47.00 / 87.24

24. Lena Overberg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Chiquita 86109 45.00 / 83.35

25. Laura Overberg (RUFV Lathen u. Umgebung) Carissima 2982 45.00 / 93.53

26. Anna-Lena Gerdes (RFV Sögel e.V.) Pine Creek365 43.00 / 99.05

27. Ann-Kathrin Bohlen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cabrio K60 33.00 / 97.43

28. Marina Deuling (RUFV Haren-Ems) Quel Vie376 28.00 / 108.61

29. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Stacy B442 25.00 / 49.22

30. Maren Kramer (RUFV Werlte u. Umgebung) Granby 2236 25.00 / 50.16

31. Gaby Gülink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Agina 47 25.00 / 53.58

32. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Cadeau 5461 25.00 / 56.26

33. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Cassitha92 25.00 / 59.25

18 Springprfg.Kl.M* m.St.

Ehrenpreis und Preis PEB, Lingen

Paltz 2 und 3 erhalten einen Sack Futter von der

Raiffeisenagrar Bawinkel

1. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Baldini B30 *0.00 / 31.96P

2. Anna-Sophie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) Darcy Dynamite161 *0.00 / 33.17P

3. Silke Manssen (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Concreta SP136 *0.00 / 34.72P

4. Laura Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cosco Cablo147 *0.00 / 35.68P

5. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Feengold 3206 *9.00 / 48.02P

6. Vivien Bögel (RUFV Merzen) Loberon307 4.00 / 67.76P

7. Silke Manssen (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Luwinja SP324 4.00 / 69.08P

8



Stand: 13.08.2018 / 17:35:30

Ergebnisübersicht: Osterbrock [381832005] 11.08.2018 - 12.08.2018

9. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Sem Semper423 4.00 / 71.18P

10. Sarah Herbst (RUFV Werlte u. Umgebung) Chupa Chup 5114 4.00 / 71.93P

11. Anna-Sophie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) MPS Hektor339 8.00 / 63.41

12. Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carmen 23986 8.00 / 63.50

13. Maren Kramer (RUFV Werlte u. Umgebung) Granby 2236 8.00 / 66.90

14. Laura Overberg (RUFV Lathen u. Umgebung) Cybertron 2155 8.00 / 70.10

15. Simone Owczarek (RUFV Osterbrock) Campus 3371 9.00 / 74.72

16. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Acoretta3 12.00 / 68.54

17. Isabell Többen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Quintana 30381 12.00 / 84.60

18. Thomas Hüsken (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lanimed287 14.00 / 77.61

19. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Spardoctro441 16.00 / 67.77

20. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Cadeau 5461 16.00 / 86.28

21. Anna Gerlemann (RUFV Meppen u. Umgebung) Ciao Bella 6115 27.00 / 99.43

19 Mannsch.-Springprfg.Kl.A*

RUF Haselünne I - Springen1. Su MA: 0.00/138.15

Sina Keuters Coldplay 3128P

Julia Dippel Cushy-Jolie153P

Felicia Többen Paola 224356P

Kira Rolfes Rodizio 5397P

RUF Twist - Springen2. Su MA: 0.00/148.41

Lea Beckmann Allenger13P

Anneke Matenaar Louisiana 132314P

Nora Möller Mileen332P

Saskia Lüken Zidane G472P

RUF Haren I - Springen3. Su MA: 0.00/151.71

Nora Muke Arimara22P

Svenja Born Bodine 254P

Anke Deuling It's Lady Yvonne Z267P

Marina Deuling Quel Vie376P

Meppen I - Springen4. Su MA: 0.00/158.21

Kristin Janneschütz Angie 26618P

Franziska Rotter Helena 260245P

Cara Löffler Lacoste 148283P

Marilena Beck Cayenne B514P

RUF Osterbrock I - Springen5. Su MA: 0.00/159.39

Selma Burs Allcantara12P

Laura Muke Cassandra 32491P

Marie Gebken Cosmo Cool148P

Leonie Schröer Mephisto 380330P

RUF Vechtetal - Springen6. Su MA: 0.00/161.50

Janina Lux Helga 55246

Gina Aarnink Samand 3412

Marieke Meier Valerio D456

RUF Visbek - Springen7. Su MA: 0.00/162.27

Sarah Gellhaus Carentino 380

Christine Ahlers Carthano 688

Lea Hackmann Casimir 15190

Anna-Maria Mattausch Rudi Royal 4406

 RUF Osterbrock II - Springen8. Su MA: 4.00/142.20

Pia Janzen Barkley 1535

Antonia Holst Calixtus 466

Simone Owczarek Coco Cantara124

Richard Krone Emarad193

RUF Rütenbrock I - Springen9. Su MA: 4.00/156.12

Jaimie Kemper Catch him if you can94

Mareike Gebbeken Charon 86105

Tabea Hölscher Hulingshof's Jogi260
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Stand: 13.08.2018 / 17:35:30

Ergebnisübersicht: Osterbrock [381832005] 11.08.2018 - 12.08.2018

Maria Hebbelmann Romance 72503

RUF Herzlake I - Springen10. Su MA: 4.00/159.85

Lina Deters Charlett 20104

Nora Möhlenkamp Milkyway K333

Celina Willming Skywalker 48436

RUF Herzlake II - Springen11. Su MA: 4.00/167.03

Alina Kohne Coutreau149

Judith Hegge Desert Rose 20167

Laura Geurkink Ini Mini263

Julia Wilbers Snow 31437

RUF Wietmarschen - Springen12. Su MA: 8.00/150.66

Sandra Fokkert Dream Girl 67187

Viola Nienhaus Primus 255367

Nadja Hilbers Sunny Daylight 3448

Felix Eising Luidor 16519

RUF Rütenbrock II - Springen13. Su MA: 13.00/189.27

Maike Deuling Renesmee 5390

Anna Ratering Ronja Räubertochter 4398

Marieke Deuling Selina 64422

20 Dressurwettbewerb für Mannschaften

RUF Rütenbrock I1. 0.00

Jaimie Kemper Catch him if you can94 0.00P

Luisa Heine Lucky Love 8319 0.00P

Meira Mörker Boginya496 0.00P

Kathrin Kohne Flora515 8.30P

RUF Herzlake2. 0.00

Nadine Stolte-Greskamp Boilando56 0.00P

Lena Friemerding Da Vinci 187156 0.00P

Pia Wilmering Desert Rose 20167 0.00P

Sarah Thomas Franz 110224 8.00P

RUF Rütenbrock III3. 7.90

Helena Meyer Dilona 2175 7.90P

Nadja Soring Ladiva 6284 0.00P

Sarah Stevens Rubicon 82403 0.00P

Eva Schaaf Amaro 61505 0.00P

RUF Lingen4. 0.00

Lisa Pilgrim Devils Diva169 0.00P

 Alexandra Bauerdick Nero481 0.00P

 Marie Berning Wianda493 7.80P

Sophia Schlütke Funny530 0.00P

RUF Twist I5. 7.70

Tessa Otten Blümchen 12351 7.70P

Adelina Schwering Hope 62256 0.00P

Maxime Bothe Khadisha277 0.00P

Ineke Schwering Sammy Jo 25414 0.00P

RUF Meppen I6. 0.00

Nele Kater Der feine Henry166 0.00

Justine Beyer Hesselteichs A Golden Sunday249 0.00

Antonia Holtmann Matari329 0.00

Maja Lampe Penny 265360 7.60

Larissa Focke Safire409 7.60

Sanja Löffler Summer Boy 2446 0.00

Sina Keuters Fling 12527 0.00

Birgitt Holz Donnerjunge528 0.00
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Stand: 13.08.2018 / 17:35:30

Ergebnisübersicht: Osterbrock [381832005] 11.08.2018 - 12.08.2018

RUF Osterbrock8. 0.00

Pia Janzen Barkley 1535 0.00

Lea Penkhues Capriola 1874 0.00

Sarah Gellhaus Carentino 380 7.50

Lea Hackmann Casimir 15190 0.00

Mareike Gebbeken Charon 86105 0.00

Jule Keuter Chris 54112 0.00

Jana Schlotmann Columba ST130 0.00

Lorena Wösten Coole141 0.00

Tabea Hölscher Hulingshof's Jogi260 7.50

Kathrin Krüssel Liqueur 7303 0.00

Leonie Schröer Mephisto 380330 7.50

Lea Schmitz Montana 597337 0.00

RUF Bawinkel11. 0.00

Finja Zumbeel Hawkins 4241 0.00

Marlene Brinker Klementine280 0.00

Gabriele Brinker La Vino 3282 7.40

 Malin Zumbeel Lotta532 0.00

RUF Vechtetal12. 7.30

Annika Hoffmann Bergtor Ma Fleur45 7.30

Mareike Wolff Cartagena 1587 0.00

Silke Hinken Esther fan'e Aldedyk198 0.00

Ruth Elbert Quattroporte 2371 0.00

RUF Rütenbrock IV13. 7.20

Miriam Gebbeken Füchschen 11228 7.20

Johanna Schumacher Urmel 75455 0.00

 Anna Schröer Boy475 0.00

Mira Fehrmann Bianca 395506 0.00

RUF Haren II14. 7.00

 Isabell Fischer Caderas509 7.00

Jonas Koop Gigolo 597510 0.00

Mareike Book Sir Loverboy511 0.00

 Ira Lüssing Valoo529 0.00

RUF Haren I15. 0.00

Nora Muke Arimara22 0.00

Anna Marie Krüssel Caravaggio 879 0.00

Linda Cordes Copa Cabana 19142 0.00

 Miriam Brink Darling AS507 6.90

21 Führzügel-WB

Ehrenpreis und Preis

Nataschas Reiterszene, Meppen-Schwefingen

1.  Friederike vor dem Brocke (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Bijou534 7.50P

2.  Leni Hager (RUFV Meppen u. Umgebung) Champus K101 7.30P

3.  Anne Kleinganseiy (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Calli K531 7.10P

4.  Jule Klinke (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Hope 62256 7.00P

4.  Viktoria Grote (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Sir Henry523 7.00P
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